
日 月 火 水 木 金 土

3/30 31 1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12
体重測定

 タオル体操
リハビリ体操

 タオル体操
リハビリ体操

 タオル体操
リハビリ体操

 タオル体操
リハビリ体操

 タオル体操
リハビリ体操

 タオル体操
リハビリ体操

13 14 15 16 17 18 19
体力測定

週間
いきいき
百歳体操

いきいき
百歳体操

いきいき
百歳体操

いきいき
百歳体操

いきいき
百歳体操

いきいき
百歳体操

20 21 22 23 24 25 26
誕生会
週間

 タオル体操
リハビリ体操

 タオル体操
リハビリ体操

 タオル体操
リハビリ体操

 タオル体操
リハビリ体操

 タオル体操
リハビリ体操

 タオル体操
リハビリ体操

27 28 29 30 5/1 2 3
いきいき
百歳体操

いきいき
百歳体操

いきいき
百歳体操

いきいき
百歳体操

いきいき
百歳体操

いきいき
百歳体操

笑輪
しょうりん

祥麟館デイサービスセンター広報紙

令和7年

4月号

令和７年４月よりＡＤＬ維持等加算（

す。ご利用者様ご家族様にはご負担をおかけ致しますがよろしく

お願いします。

また、新年度を迎え職員一同、より良いサービスの提供に努めて

行きたいと考えております。今後とも祥麟館デイサービスセンター

をよろしくお願い致します。

今月のお誕生者紹介
村田サダメ様 昭和 ８年 ４月２０日生 ９２歳

山本ハルミ様 昭和１３年 ４月２８日生 ８７歳

野々口春幸様 昭和１５年 ４月 ６日生 ８５歳

鳴瀬シオリ様 昭和２２年 ４月１２日生 ７８歳

お花見は、開花状況を見ながら行っています。
※菜の花もキレイなので外出も行っています。



令和７年４月よりＡＤＬ維持等加算（Ⅰ）を算定させていただきま

す。ご利用者様ご家族様にはご負担をおかけ致しますがよろしく

お願いします。

また、新年度を迎え職員一同、より良いサービスの提供に努めて

行きたいと考えております。今後とも祥麟館デイサービスセンター

をよろしくお願い致します。

陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より、デイサービスの運営にご理解とご協力を賜り、心より感謝申

し上げます。

このたびは、『満足度アンケート』にご協力いただき、誠にありがとうござ

いました。また、多くの温かいお言葉をいただき、職員一同、大変励みと

なりました。

皆様からいただいた貴重なご意見は、安心して楽しくお過ごしいただけ

るように今後のサービス向上に役立たせていただきます。

これからも、ご利用者様が笑顔で過ごせるよう、より一層のサービス向

上に努めてまいります。何かお気づきの点やご要望がございましたら、

遠慮なくお知らせください。

今後とも変わらぬご哀願のほど、よろしくお願い申し上げます。

満足度アンケートについて

防災訓練
３月２４日（月）

防災訓練は、災害時の対応力を高めるために、避難や救助の方法を

実践し、安全を確保するために行っています。


